



GRAPHIC STUDIO

Dodávateľ

Rudolf Lancz - LAVA

Lipová 1294

925 21 Sládkovičovo

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 43956122

DIČ : 1072887442

IČ DPH : SK1072887442

Obvodný úrad v Galante,

číslo živnostenského registra : 220-24814

Vystavil

Rudolf Lancz

Tel.: 0911616600

rancz@lavadog.sk, www.lavadog.sk

Odberateľ

OBEC VEĽKÉ ÚĽANY

Hlavná 578

925 22 Veľké Úľany

IČO : 00306282

DIČ : 2021006768

Faktúra č.

2018206

Objednávka č.:

Dodací list č.

OBECNÝ ÚRAD VEĽKÉ ÚĽANY

Došlo: 21-12-2018

Číslo záznamu: 873

Číslo sprisy:

OBEC VEĽKÉ ÚĽANY

Hlavná 578

925 22 Veľké Úľany

FINANČNÁ KONTROLA &

poskytnutie alebo použiteľný právny úkon majetkovej povahy

číslo účtu a jeho časť je - nie je v súlade s

rozpočtom na príslušný rozpočtový rok

Uznesenie

VYJADRENIE:

je - nie je možné finančnú operáciu alebo jej časť vykonať

je - nie je možné vymáhať poskytnutú platenie, ak sa fin. operácia

alebo jej časť už vykonala

alebo je možné v nej pokračovať

Meno a priezvisko zamestnanca zodpovedného za finančnú kontrolu:

Podpis: Ing. František Gógh, DBA

odpis

odp: osoba: Mária Kráľová

odpis

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
19.12.2018	19.12.2018	02.01.2019
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Sládkovičovo	
Číslo účtu	0202690775/0900	
SWIFT	GIBASKBX	
IBAN	SK13 0900 0000 0002 0269 0775	
Dod. a plat. podm.		

Fakturujem Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Kancelársky papier A4 SKY Speed 80g	20	50,00	ks	3,06		3,06	153,00
2		Registratúrny denník A4/96 listov	20	4,00	ks	4,15		4,15	16,60
3		Obálky DL samolepiace 1000 ks	20	1,00	ks	14,48		14,48	14,48
4		Obálky C5 samolepiace 1000 ks	20	1,00	ks	17,45		17,45	17,45
5		Obálky C6 samolepiace 1000 ks	20	1,00	ks	12,30		12,30	12,30
6		Oblika B4 s X dnom 250 x 353 hnedá s odtrhávacou páskou	20	50,00	ks	0,29		0,29	14,50
7		Obálky C4 s odtrhávacou páskou 100 ks	20	1,00	ks	5,27		5,27	5,27
8		Spisová doska červený mramor A4	20	50,00	ks	0,55		0,55	27,50
9		Hrebeň 14mm biely/ 100 ks	20	1,00	ks	4,95		4,95	4,95
10		VERBATIM CD-R(25-Pack)Spindle/Crystal/D LP/52x/700MB	20	1,00	ks	6,73		6,73	6,73
11		4911 pečiatka printy	20	1,00	ks	14,82		14,82	14,82
12		4911 modrá poduška	20	1,00	ks	3,08		3,08	3,08
13		Tlač formulárov-trvalý pobyt	20	200,00	ks	0,15		0,15	30,00
14		Identifikačné náramky s potlačou	20	1,00	ks	22,00		22,00	22,00

Základ pre DPH: 20 %

342,68

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	342,68
DPH: 20 %	68,54
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>411,22</b>

